Распоряжение Правительства Ленинградской
области от 30.06.2017 N 337-р

"Об организации предоставления услуг и мер
поддержки, необходимых для ведения

предпринимательской и иной приносящей
доход деятельности, по принципу "одного

окна" субъектам малого и среднего
предпринимательства в Ленинградской

области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 19.03.2020

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Распоряжение Правительства Ленинградской области от 30.06.2017 N
337-р
"Об организации предоставления услуг и мер поддер...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.03.2020

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июня 2017 г. N 337-р

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ И МЕР ПОДДЕРЖКИ,
НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ

ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ПО ПРИНЦИПУ "ОДНОГО ОКНА"
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года N
1376 "Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг" и от 15 апреля 2014 года N 316 "Об утверждении государственной
программы Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика":

1. Уполномочить государственное бюджетное учреждение Ленинградской области
"Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" на организацию
предоставления услуг и мер поддержки, необходимых для ведения предпринимательской и иной
приносящей доход деятельности, по принципу "одного окна" субъектам малого и среднего
предпринимательства в Ленинградской области.

2. Утвердить прилагаемую схему размещения окон обслуживания государственного бюджетного
учреждения Ленинградской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг", организующего предоставление услуг и мер поддержки, необходимых для ведения
предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, по принципу "одного окна" субъектам
малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области.

3. Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области до 1
сентября 2017 года разработать и представить на утверждение Правительству Ленинградской области
перечень услуг и мер поддержки, необходимых для ведения предпринимательской и иной приносящей
доход деятельности, по принципу "одного окна" субъектам малого и среднего предпринимательства в
Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства
Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Правительства

Ленинградской области
от 30.06.2017 N 337-р

(приложение)

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ ОКОН ОБСЛУЖИВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ",

ОРГАНИЗУЮЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ И МЕР ПОДДЕРЖКИ,

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A3260BADE10879229878BC1E37E24F098B0569A1EF8774280BCD8D7E440696751FE45405944795E24EAE72EAC9Z2h1O
consultantplus://offline/ref=A3260BADE10879229878BC1E37E24F098B0569A1EF8774280BCD8D7E440696751FE45405944795E24EAE72EAC9Z2h1O
consultantplus://offline/ref=A3260BADE10879229878BC1E37E24F098B056FA1EA8274280BCD8D7E440696751FE45405944795E24EAE72EAC9Z2h1O

Распоряжение Правительства Ленинградской области от 30.06.2017 N
337-р
"Об организации предоставления услуг и мер поддер...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.03.2020

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 3

НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ПО ПРИНЦИПУ "ОДНОГО ОКНА"

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

N
п/п

Наименование муниципального образования, населенного пункта Количество окон,
ед.

1 Город Всеволожск
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

6

2 Город Выборг
Выборгского района Ленинградской области

6

3 Город Гатчина
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

10

4 Город Кириши
Киришского муниципального района Ленинградской области

5

5 Город Тихвин
Тихвинского муниципального района Ленинградской области

5

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	УТВЕРЖДЕНА